
UNIVERSITAS ALMA ATA
S1 - SISTEM INFORMASI
Jalan Brawijaya No.99, Tamantirto, Kasihan, Bantul, Daerah Istimewa Yogyakarta. Telp : (0274) 4342288

PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - SISTEM INFORMASI
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Mata Kuliah : SI080 - Integrasi Sistem SKS/Kelas : 3/01
Dosen : Dadang Heksaputra, S.Kom.,M.Kom. T.A (Smt) : 2023-2 (06)
Hari, Jam : Ruang :
NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7
1. 213100177  DEFISANUR OKTAVIANI V V V V V V

2. 213100253  FEBRI SEPTIO V V V V V V V

3. 213100250  HAJIRIA TANDAWALI V V V V V V V

4. 213100182  HENRI RUSTANDI V V V V V V V

5. 213100200  HERMIA MUJIYASARI V V V V V V

6. 213100196  IKA TRIYANA V V V V V V V

7. 213100179  JELITA SUKAWATI V V V V V V V

8. 213100235  LUTFI ANGGA DWI CAHYA V V V V V V

9. 213100197  MAULANA PRAMUGO MUKTI V V V V V V V

10. 213100209  MEDY FEBRIYANSYAH V V V V V V V

11. 2023002097  MUHAMMAD PARHAN V V V V V V V

12. 213100242  MUNASIROH V V V V V V

13. 213100204  SATRIYA FAJAR HARTAMA V V

14. 213100228  SHOLIHEN V V V V V V V

15. 213100191  SUGENG ALDIANTO V V V V V V

16. 213100169  WA BIDA V V V V V V

Yogyakarta, 1 Agustus 2024
Dosen Pengampu

Dadang Heksaputra, S.Kom.,M.Kom.
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Hari, Jam : Ruang :
NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE

8 9 10 11 12 13 14
1. 213100177  DEFISANUR OKTAVIANI V V V V V

2. 213100253  FEBRI SEPTIO V V V V V V

3. 213100250  HAJIRIA TANDAWALI V V V V V

4. 213100182  HENRI RUSTANDI V V V V V V

5. 213100200  HERMIA MUJIYASARI V V V V V V V

6. 213100196  IKA TRIYANA V V V V V V V

7. 213100179  JELITA SUKAWATI V V V V V

8. 213100235  LUTFI ANGGA DWI CAHYA V V V V V V V

9. 213100197  MAULANA PRAMUGO MUKTI V V V V V V V

10. 213100209  MEDY FEBRIYANSYAH V V V V V V V

11. 2023002097  MUHAMMAD PARHAN V V V V V

12. 213100242  MUNASIROH V V

13. 213100204  SATRIYA FAJAR HARTAMA V V V V

14. 213100228  SHOLIHEN V V V V V

15. 213100191  SUGENG ALDIANTO V V V

16. 213100169  WA BIDA V V V V V V V

Yogyakarta, 1 Agustus 2024 
Dosen Pengampu

Dadang Heksaputra, S.Kom.,M.Kom.


